	ИНВЕСТИЦИЯЛАР ВА   ҚУРИЛИШ


2018 йил январь–декабрда асосий капиталга киритилган инвестицияларнинг умумий ҳажми миллий валютада 327,4 млрд. сўмни (АҚШ доллари эквивалентидаги ҳажми – 0,04 миллиард АҚШ долларини) ёки 2017 йилнинг мос даврига нисбатан ўсиш суръати 78,8 фоизни ташкил қилди.
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Ижтимоий соҳа объектларини қуриш 

Уй–жой қурилишида 50,2 млрд. сўмлик инвестициялар ўзлаштирилди 
ёки жами инвестициялар хажмининг 15,3 фоизини ташкил қилди.

2018 йилнинг январь-декабрида янги қурилиш ва реконструкция ҳисобидан фойдаланишга топширилган турар–жой ва ижтимоий соҳа объектлари

	
	Барча манбалар ҳисобидан

	
	фойдаланишга топширилди
	2017 йил
январь–декабрига нисбатан фоизда

	
	жами
	шу жумладан қишлоқ жойларда
	жами
	шу жумладан қишлоқ жойларда

	
	
	
	
	


	Уй–жой, умумий майдони минг.кв.м 
	58,2
	58,2
	94,3
	94,3

	ундан:
якка тартибдаги уй–жойлар
	54,7
	54,7
	92,7
	92,7

	якка тартибдаги уй–жойлар
намунавий лойиҳалар бўйича
шаҳар ва қишлоқ жойларда
	3,5
	3,5
	129,6
	129,6

	Касалхоналар, ётоқ ўрни
	-
	-
	-
	-

	Умумий таълим ва махсус мактаблар, ўқувчилар ўрни
	500
	320
	31,6
	20,3

	Сув тармоқлари, км
	12,6
	12,6
	74,6
	74,6

	Газ тармоқлари, км
	1,1
	1,1
	37,9
	37,9


2018 йил январь–декабрда умумий майдони 58,2 минг кв.м. бўлган 361 та уй ёки 361 та квартира (2017 йилнинг январь–декабрига нисбатан 94,3 фоиз) уй–жой фойдаланишга топширилди.

Коммунал қурилишда 12,6 км сув тармоқлари ва 1,1 км газ тармоқлари ишга туширилиб, 2017 йилнинг мос даврига нисбатан 74,6 фоиз сув тармоқлари ва 37,9 фоиз газ тармоқларини ташкил қилди.

Қурилиш фаолияти

2018 йил январь–декабрда 116407,3 млн. сўмлик қурилиш ишлари бажарилиб, ўсиш суръати 2017 йилнинг январь–декабрига нисбатан 100,6 фоизни ташкил этди.
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